


Historie firmy DAITE:

•založena 2006
•majitel Jan Smrček
•kancelářské stroje a DMS
•audio-vizuální technika
•LED obrazovky



HC Kometa Brno HC Sparta Praha

Nevíce sportovních realizací v ČR



Další sportovní realizace:
•HC Bílý Tygři Liberec
•PSG Zlín
•HC Mountfield České Budějovice
•HC Slovan Ústí nad Labem
•HC Orli Znojmo
•SK Slavia Praha
•HC Litoměřice



Projekty pro Masarykovu 
univerzitu:















Další:

•Managment
•Timekeeper
•Mobilní aplikace
•další



Spolupracujeme s

• laboratoři pokročilých sítových technologií (Sitola)
• výzkum v oblasti přenosu multimediálních toků v síti
• GPU akcelerované zpracování dat
• několik světových prvenství
• nejrychlejší implementace JPEG2000
• JPEG na GPU architekturách s vyšší propustností 

než CPU a srovnatelnou s nejlepšími GPU řešeními



Laboratoř

•podporuje uplatnění takových technologií pro 
české společnosti jako např. DAITE s.r.o.

•nasazení kompresních technologií pro zpracování 
vícekanálového HD videa v reálném čase

•uplatnění ve sportovních odvětvích.



Hledáme
• studenty, kteří se chtějí zabývat výzkumem v 

oblasti multimedií, jejich zpracování a přenosu po 
sítích.

• Studenti prakticky orientovaní s chutí makat na 
implementaci konkrétních systémů 

• Studenti výzkumněji orientovaní na dlouhodobější 
řešení problémů kolem akcelerace a přenosů 
videa. 



Nabízíme

•zajímavá témata pro diplomové práce s 
okamžitým uplatněním na konkrétních případech
•stipendium
•uplatnění po ukončení školy



Děkuji za pozornost
Jan Smrček

www.daite.cz
www.goalapplications.com


